

IT-EL Sikring ApS
Håndværkervej 8, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 29 82 90 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.

Mikael Søbye
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

IT-EL Sikring ApS
Håndværkervej 8
6600 Vejen

Telefon: 75335099

Telefax: 75333893

CVR-nr.: 29 82 90 71

Stiftet: 14. december 2006

Hjemsted: Vejen Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Mikael Søbye, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Bankforbindelser

Frøs Herreds Sparekasse
Nørregade 12
6600 Vejen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 14. maj 2018, kl. 10.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter installation af og drift af alarmanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.163 t.kr. mod 1.288 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176 t.kr. mod 219 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.162.772	1.287.944
1 Personaleomkostninger	-910.756	-938.729
Driftsresultat	252.016	349.215
Andre finansielle indtægter	228	1.413
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.499	-71.122
Resultat før skat	216.745	279.506
Skat af årets resultat	-40.810	-60.985
Årets resultat	175.935	218.521
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	175.935	218.521
Disponeret i alt	175.935	218.521

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		76.329	115.490
Varebeholdninger i alt		<u>76.329</u>	<u>115.490</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		177.520	69.871
Igangværende arbejder for fremmed regning		8.425	25.000
Udsudte skatteaktiver		4.104	7.448
Andre tilgodehavender		0	18.553
Periodeafgrænsningsposter		4.499	800
Tilgodehavender i alt		<u>194.548</u>	<u>121.672</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>270.877</u>	<u>237.162</u>
Aktiver i alt		<u>270.877</u>	<u>237.162</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-633.632	-1.497.067
	Egenkapital i alt	<u>-508.632</u>	<u>-1.372.067</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>165.623</u>	<u>197.373</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.623</u>	<u>197.373</u>
5	Gældsforpligtelser	31.511	29.357
	Gæld til pengeinstitutter	108.739	308.295
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.563	18.427
	Gæld til tilknyttede virksomheder	105.020	745.989
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.339	53.344
	Anden gæld	<u>241.714</u>	<u>256.444</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>613.886</u>	<u>1.411.856</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>779.509</u>	<u>1.609.229</u>
	Passiver i alt	<u>270.877</u>	<u>237.162</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2017	2016		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	773.249	782.773		
Pensioner	109.970	108.970		
Andre omkostninger til social sikring	6.637	6.437		
Personalemkostninger i øvrigt	20.900	40.549		
	910.756	938.729		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.017	37.566		
Andre finansielle omkostninger	27.482	33.556		
	35.499	71.122		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
Anpartskapitalen består af 125 anpartar a 1.000 kr. og multipla heraf.				
4. Overført resultat				
Overført resultat primo	-1.497.067	-1.715.588		
Årets overførte overskud eller underskud	175.935	218.521		
Koncerntilskud	687.500	0		
	-633.632	-1.497.067		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2017	Gæld i alt 31/12 2016
Gæld til pengeinstitutter	31.511	14.905	197.133	226.730
	31.511	14.905	197.133	226.730

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elmester Holding ApS, CVR-nr. 29531722 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikael Søbye

Direktør

På vegne af: IT-EL Sikring ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-882716932831

IP: 87.104.224.139

2018-05-14 12:53:21Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.240.146

2018-05-14 13:05:17Z

NEM ID 

Mikael Søbye

Dirigent

På vegne af: IT-EL Sikring ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-882716932831

IP: 87.104.224.139

2018-05-14 13:59:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OXE8T-FMHXO-WUEY2-QKZHZ-B6X5E-JTPE1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>